

**ADDENDUM #1  
TO  
SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS**

**August 11, 2014**

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-028-2014  
Pipe, Pipe Fittings & Materials – Bascom Norris Water Main

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be attached to the subject Specifications and Contract Documents.

**Contractor must acknowledge receipt of all addenda with bid proposal on the form provided herein.**

The purpose of addenda #1 is to provide additional information and to answer questions received to date.

The deadline for receiving written questions is Tuesday, August 19, 2014 at 4 p.m. Questions may be sent via email to [procurement@lcfla.com](mailto:procurement@lcfla.com) or faxed to 386-755-6112.

Question 1: I need clarification on item #9 in section B for the Bascom quote. I do not know if that is the saddle only or is it the complete service setup, ie; saddle, corp, tubing and meter.

**Answer: Complete service setup.**

Question 2: Where can I find “Standard Details” for Lake City? I have looked on the city website and can’t seem to find it.

**Answer: Standards were provided as an attachment on DemandStar.com and on the City’s website immediately under the ITB.**

Question 3: Does the city have an “Approved Materials” list?

**Answer: Please see attached “List of Materials & Approved Manufacturers”.**

No. 1 Dated \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_

**THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL**